
■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investoru foryty 
Operate praQWTvDopwa

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
Infrastruktury

Závěrežné vyúčtování 
ke Smlouvě o dílo č. 2018000953

uzavřený podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 5b.,
v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 2018000953
číslo smlouvy zhotovitele: 841/HA/2018/21
číslo veřejné zakázky: 18009

1.1. Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupené:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

1. Smluvní strany
Statutární město České Budějovice
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
ve věcech technických: Janou Kubíkovou, DIS., pracovnici investičního

odboru Magistrátu města České Budějovice
00244732 
CZ 00244732
Česká spořitelna, a. s., České Budějovice 
4209522/0800

1.2. Zhotovitel

se sídlem:
5TRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21,150 DQ Praha 5

zapsán u rejstříkového soudu Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7634 
IČ:
DIČ:
Zastoupen:

Kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

608 38 744 
CZ 608 38 744
Ing. Lukášem Babkou, vedoucím PJ - na základě plné moci 
Marií Jindrovou, ekonomkou PJ - na základě plné moci

2. Předmět Závěrečného vyúčtování
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 21.5. 2018 Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva}, jejímž předmětem byl 

závazek zhotovitele provést dílo dle čl. 3. Smlouvy označené objednatelem jako „České 
Budějovice, dopravní řešení křižovatky ulic B. Němcové a L B. Schneidera" a závazek objednatele 
zaplatit za řádně provedené a předané dílo sjednanou cenu.

2.2. Na základě skutečné situace na staveništi, postupně zjišťované až v průběhu realizace stavby, 
a v souladu s usnesením Rady města České Budějovice č. 1062/2018 ze dne 20.8.2018 sjednávají 
smluvní strany v souladu s bodem 18.2. Smlouvy toto Závěrečné vyúčtování, jehož předmětem je 
změna ceny díla, a to v rozsahu dle změnových listů položkového rozpočtu zhotovitele, které tvoří 
Přílohu č. 1 k tomuto Závěrečnému vyúčtování.

I



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Op^raMprograraiDopcava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
Infrastruktury

2.3. Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku č. 18009, ve formě tohoto Závěrečného vyúčtování ke Smlouvě, která nepředstavuje 
podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona Č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, {dále jen ZZVZ). Změna závazku ze smlouvy nemění ve smyslu celkovou 
povahu veřejné zakázky, když tyto změny spočívají ve změnách stanovených v rozsahu:

a) ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, tj. provedení změny, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a zároveň jsou splněny předpoklady dle ust. § 222 odst. 4 písm. a) a b) ZZVZ, dle Změnových listů 
č. 1, č. 4, č. 6, č. 7, č. 8 ač. 9, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Závěrečného 
vyúčtování.

b) ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a tato změna nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 6 plsm. a), b) a c) ZZVZ 
dle Změnových listů č. 2, č. 3 a č. 5, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto 
Závěrečného vyúčtování,

2.4. Ke změnám dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ dochází z důvodů zjištěných až v průběhu provádění díla. 
Nutnost provedení změn vymezených Změnovými listy č. 2 ač. 3 byla zjištěna teprve po demontáži 
stávající dlažby a po skutečném zaměřeni nové nivelety komunikace. Ke změně vymezené 
Změnovým listem č. 5 dochází na základě dohody uskutečněné v průběhu realizace stavby, kdy 
přeložka sdělovacího kabelu nebude, oproti stavu předpokládanému při podpisu Smlouvy, 
prováděna zhotovitelem.

2.4. Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění článku 5., bod 5.1. Smlouvy 
Nově uvedený bod zní:

5.1. Ceno Díla Je určena položkovým rozpočtem zhotovitele (nabídkou zhotovitele), který tvoří 
Přílohu č. 1 smlouvy, a Změnovými listy č. 1 - 7, které tvoři Přílohu Č. 1 Závěrečného 
vyúčtování.
Nabídkovou cenou se rozumí cena obsažená v nabídce zhotovitele, která byla zhotovitelem 
nabídnuta na základě ocenění jednotlivých stavebních prací, činností či dodávek potřebných 
pro provedení Díla dle Soupisu prací činnost! a dodávek. Cena Díla je stanovena jako cena 
pevná vycházející z nabídky zhotovitele ve výběrovém řízeni k veřejné zakázce a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením Díla dle této smlouvy, zejména náklady na 
materiál, pracovní sily, strojní zařízení, dopravu, zařízení a ostrahu staveniště, administrativu, 
dokumentaci připravovanou zhotovitelem dle podmínek této smlouvy, poplatky, cla 
i případné pokuty stanovené zhotoviteli v případě porušení jeho povinností dle této smlouvy 
nebo jiných právních předpisů v souvislosti s prováděním Díla. Neni-li příslušný náklad 
v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen konkrétnímu dílčímu plněni nebo nen(-li v 
této kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně 
jejich podílu na celkové ceně, není-li z povahy náklodu zřejmé něco jiného. Obdobně se 
posuzuje přiřazení takových nákladů jednotlivým položkám kalkulace.
V souladu s položkovým rozpočtem a Změnovými listy činí Celková cena díla:

9 098 362,10 Kč bez DPH
(slovy: devětmilionůdevadesátosmtisíctřistašedesátdva korun českých deset haléřů)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2



v

EVROPSKÁ UNIE
Evropská strukturám © irrvesfrdní fondy 
Operačni program Dopravě

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
Infrastruktury

- V
um,

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 8 508 010,84 Kč

Závěrečné vyúčtování ke Smlouvě o dílo S90 351,26 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

942 804,05 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

-167 934,61 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

592 151,36 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

-776669,54 Kč

Celková cena, v£. změny dle ZV 9 098362,10 Kč

2.5. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

5. Závěrečná ustanovení
3.1. Toto Závěrečné vyúčtování ke Smlouvě o dílo č. 2018000953 je vyhotoveno v sedmi stejnopisech, 

z nichž objednatel obdrží pět vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotoveni. Toto Závěrečné vyúčtování 
nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti toto Závěrečné vyúčtování 
nabývá dnem zveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá toto Závěrečné vyúčtování uveřejnění v registru smluv, přičemž 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávajť, že objednatel je oprávněn bez omezení provést 
uveřejnění úplného znění tohoto Závěrečného vyúčtování včetně všech příloh v registru smluv i v 
případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění 
na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, 
že objednatel je povinen toto Závěrečného vyúčtování či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit 
nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. 
Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část tohoto Závěrečného vyúčtováni nepovažují za své obchodní tajemství 
bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.3. Toto Závěrečného vyúčtování vznikl dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Smluvní 
strany prohlašují, že si toto Závěrečné vyúčtování přečetly a že toto bylo sepsáno dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3.4. Uzavření tohoto Závěrečného vyúčtování bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení}, ve znění změn a doplňků, schváleno usnesením Rady města České Budějovice ze 
dne 20.8. 2018, č. 1062/2018 .

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturdtnr a írrwíifinl fondy 
Pptttaffl program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

3.4. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování je jeho Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1,2,3,4, 
5,6,7, Ba 9.

V Českých Budějovicích, dne

Za objednatele:

Ing. JIH Svoboda 
primátor
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích, dne

Za 2hotovitel£TRABAG

Ga.s.
*99'2V 1S0 00 Prana 5

Ing. Lukáš Babka
vedoucím PJ 
na 2ákladě plné moci

árie Jindrová 
konomka PJ 

ia základě plné moci

Smlouvu
přezkoum



ZMĚNOVÝ LIST č. 1
České Budějovice, Dopravní řešeni křižovatky ulic B. Němcové a L. B.

Schneidera
Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 110 ssz
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Chybějící položky

Souhrn nákladů

Vícepráce:

bez DPH 171219,30 Kfi

DPH 21% 35 956,05 KČ

celkem s DPH 207175,35 Kč

Dopad změny na termín dokončeni díla :

ne
rgpeců Hydroprojekt a.Za zhotovitele:

Rudonováti 34
annf.imnet.

Za projektai
Buoéjovice

ovo nábřeží 7 
České Budějovice

Za objednatele:
370 01 
|C 60051970 
QIC CZ6DB51970

Přílohy:

rozpočet

Stana 112



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: TD-CA-18008441 - Křižovatka B. Němcové * L. B. Schneidera

Objednatel: Statutám! mdsto České Budějovice Zhotovitel: STRABAG a.s. STRABAG

11
1.1.1.
1.1.2.
1.1.3.
1.1.4.
1.1.5.

~cp" Kód položky
Chybějící položky SSZ

Název položky/popía

Montážní práco
Montáž skříňky Rft
Montáž třmenu na trakční stožár
Úprava Dft dle aktuál.dat,posun STOP Čáry

MJ

ks
ks

Množství

1,000
2,000

ks
Dokumentace svorkování v řadiči,stožár. SSZ ks

1,000

Propojení SSZ CB.64.CB.06 pfes CB.33 
Úprava CB.33 pro koordinaci ae SSZ CB.64

1,000
2,000

ucrczKi

1 939,60
156,00

10140,00
4 550,00
4 940,00

Cfc fCZKI

1 939,60
312,00

10 140,00 
4 550,00
9 680,00

- 272 -



ZMĚNOVÝ LIST č. 2
České Budějovice, Dopravní řešení křižovatky ulic B. Němcové a L. B.

Schneidera
Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 101 Komunikace

Seznam projektové dokumentace týkající se zmény:

Odůvodněni změn:
Výměna stávajících zámkových dlažeb, vybouráni a osazeni stávajících poklopů v
komunikaci, doplněni kamených kostek 15/17 do bet. Lože, doplnění chybějících

položek
Souhrn nákladů:

Vícepráce:

bez DPH 592151,36 KČ

DPH 21% 124 351,79 Kč

celkem s DPH 716 503,15 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ne

aTP!!- ■wdcttovswaA Za Objednatele:
..... ..................... .........ř------------ --------------------------------------------

Přílohy.

rozpočet

HdICCŽ£085197D

Strana 1 z A



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: TD-CA-18008441 - Křižovatka B. Němcové x L. B. Schneidera

Objednatel: Statutární méato České Budějovice Zhotovitel: STRABAG aj.
STRABAG

ČP I Kód položky I Název poiožkv/popts MJ Množství! JCrCZKI I CČICZK1
1. Výměna zámkové dlažby
1.4. Komunikace pozemní L
1.4.35. dlažba H.60mm, červená klasiko m2 510,000 149,28 76 132,80
1.4.37. dlažba tl.aomm pro nevidomé, šedá m2 15.000 433,00 6 495,00
1.4.43. dlažba zámková tl.80mm. červená m2) 54.000 238,64 12886.56
1.4. Celkem Komunikace pozemní 05514.36
1. Celkem Výměna zámkové dlažby 95 514,36
11. Výšková úprava stávajících poklopů !
11,1a Komunikace pozemní
11.11. Poklop plynový ks 11,000 2 387,48 26262,28
11.1.2. Poklop vodovodní ks 25,000 1543,74 38593,50
11.1.3. IHydrantavý poklop ks 3,000 2387,48 7 182,44
11.1.4. Poklop kanalizační k9 9,000 3 573,32 32159,88
111.5. Uliční vpusť kB 3,000 2 878,54 8 835,62
11.1.6. Páro vodní poklop čtvercový ks 2,000 3 837.79 7 675.58
11.1. Celkem Komunikace pozemní 120 489.30
11. Celkem Výiková úprava stávajících poklopů . 120 489,30
1.4. Komunikace pozemní
1.4.32. kostka dlažební drobná, žula t 10,340 3 463,75 35 711,78
1.4. Celkem Komunikace pozemní 35 711,78
1. Celkem Komunikace 35 711,78
Z Kamenná dlažba .. j.
2.5. Kamenné dlažba
2.5.46. Beton lože C 12/15 m2 153.000 310,60 47 506,50
2.5. Celkem Kamenná dlažba 47 506.50
2. Celkem {Kamenná dlažba 47 506,50

Vybourání stávající komunikace pro nové 
obruby zasahující do st komunikace a 
kamenné kosíky

i
j

OÍ.Of. Zemní práce 1

-2/4-



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: TD-CA-18008441 - Křižovatka B. Němcové x L B. Schneidera

Objednatel: Statutární město české Budějovice Zhotovitel; STRABAG a.s.
STRABAG

ČP~ Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK1 CÓICZK1

01.01 ...2. Odstranění podkladu pl pres 200 m2 z kameniva 
drceného tl 200 mm( ko3tky (51 Dm - 68m)*0,5m) m2 221,000 358,45 79 217,45

01.01. Celkem Zemni práce 79 217.45
01.07. Pfmun sutě
01.07...70. Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 106,080 50,34 5 340,07

01.07...71. Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmat t 424,320 2.40 1 018,37

01.07. .73. Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skládkovné)

t 32,400 105,37 3 413,99

01.07...74. Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné) t 73,680 105,37 7 763,66

01.07. Celkem Přesun sutě 17 536,09

01. Celkem
vybourán/ stávající komunikace pro nové 
obruby zasahující do st komunikace a 
kamenné kostky

96 753,54

Výšková úprava obrub v ostrůvku
01.01...5. Vytrháni obrub silničních a chodníkových m 40,000 215,07 8 602,80

01.06...61.
Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého b boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 40,000 460,32 18 412,80

Celkem Výšková úprava obrub v ostrůvku 27 015,60
Přémfsténf DZ Nomocnlce

01.06...60.
Odstraněni svislých dopravních značek ze 
sloupů, sloupků nebo konzol kus 3,000 234,15 702,45

01.06...56.
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
oblimkami na sloupek nebo konzolu kus 3,000 1 627,36 4 882,08

Celkem Přemístění DZ Nemocnice 5 584.53
J Změna SCMzaMZK

Podklad z MZK tl 150 mm m2 225,000 528,53 118 919,25
Celkem Změna ŠCM za MZK l 118 919J25

Vodící linie přechodu pro chodce

-3/4-



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: TD-CA-18008441 - Křižovatka B. Němcové x L B, Schneidera

Objednatel: Statutám! město České Budějovice Zhotovitel: STRABAG a.s.
STRABAG

Tep Kód položky Název položky/popis MJ Množství JCÍCZK] cč režní
Předfbrmátované vodorovné dopravní značeni 
přechod pro chodce, vodicí linie m 75,000 595,42 44 656,50

Celkem Vodici linie přechodu pro chodce 44 656.50
Proiekt: TD-CA-18008441 Celkem Křižovatka B.NěmcovéxLB.Schneidera 592 151.36

-4/4-



ZMĚNOVÝ LIST č. 3
České Budějovice, Dopravní řešení křižovatky ulic B. Němcové a L. B.

Schneidera
Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 101 Komunikace

Seznam projektové dokumentace týkajíc! se zmdny:

Odůvodnění změn:

Odpočet za ruční rozebrání dlažeb, odpočet podkladu z šD pro kamenné kosíky,
odpočet ŠCM

Souhrn nákladů :

Více práce:

bez DPH -261 533,25 KČ

DPH 21% -54 921,98 KČ

celkem s DPH -316 455,23 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ne
------ --------—------L. !■■■'«■--------------- ---------- ÚUISJTA UUrtPAWHltfltřt TTg."

S'

Za TDl:

Přílohy:

rozpočet

Zálkovo nábřeží 7 
0 21 České Budějovloe

Strana 1 z2



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: TD-CA-18008441 - Křižovatka B. Němcové x L. B. Schneidera

Objednatel: Statutární město České Budějovice Zhotovitel: STRABAG aa.

Z.
ČP Kód položky Název položky/popis

Kamenná dlažba, ruční rozebrání, ŠCM
MJ Množství JCjCZK] CČ [CZK]

2.5. Kamenná dlažba, ruční rozebráni
2.5.45. Odpočet materiálu - lože z kameniva těženého tl. 50 mm m2 -153,000 32,60 -4 987,80
1.4.44. Odpočet ruční rozebráni m2 -390.000 ~ 154,381 -60 208,20
01.04,,.25, Podklad ze Stěrku částečně zpevněného cementovou

maltou ŠCM tl 150 mm m2 -225,000 872,61 -196 337,25
2. Celkem Kamenná dlažba, ruční rozebráni, ŠCM -261 533,25
Projekt: TD-CA-18008441 Celkem Křižovatka B. Němcové x L. B. Schneidera -281 533.25

-2/2-



ZMĚNOVÝ UST č. 4
České Budějovice, Dopravní řešení křižovatky ulic B. Němcové a L. B.

Schneidera
Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 410 Veřejné osvětlení

Seznam projektové dokumentace týkající ee změny:

Odůvodnění změn:

Doplnění rozvodných skříní stožárů V.O.

Souhrn nákladů:

Vfcepráce:

bez DPH 22 975,50 Kč

DPH 21% 4 824,86 Kč

celkem s DPH 27 800,36 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ne
Za zhotovitele: HH za projei@v^eco H^droprojekt a.s.

HBHBHďípišké Budějovice

~ Budějovice
Za TDl: ^ ía ■ Za objednatele:

BUOÉJC AU
■nHB70 ói
■H 60651970

Přílohy: ■

rozpočet

Strana 1 z2



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-HAJH - Křižovatka B. Němcové x L B. Schneidera

Objednatel: Statutární město české Budějovice Zhotovitel: STRABAG a.s.
STRABAG

ČP Kód položky Název položky/pop Is MJ Množství JcrczKi čc rczKi
1. Výměna skfínf pro VO
1.1. Dodávka + montáž vč. napojení - skřln plastová DCK Holoubkov ks 3,000 6 426,00 19 278,00
1.2. Demontáž stávajících skilnf ks 3.000 1 232,50 3 697,50
1. Celkem Výměna skříni pro VO 22 975.50
Prefekt: 841-HAJ H Celkem Křižovatka EL Němcové x L. B. Schneidera 22 975.50

-2/2-



ZMĚNOVÝ LIST £. 5
České Budějovice, Dopravní řešení křižovatky ulic B. Němcové a L B.

Schneidera
Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 430 Přeložka sdělovacího kabelu CETIN

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Odpočty neprováděných položek

Souhrn nákladů:

Vícepráce:

bez DPH >515 136,29 KČ

DPH 21% -108178.62 Kč

celkem s DPH -623 314.91 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ne

Strana 1 z 2



N
ab

íd
ko

vý
 ro

zp
oč

et
 - 

so
up

is
 p

ra
cí

:TD
-C

A-
1W

0S
44

1 
-K

R
Zo

vs
tfc

iB
*H

*m
co

W
 x

LE
S

th
nv

fd
ra



ZMĚNOVÝ LIST č. 6
České Budějovice, Dopravní řešení křižovatky ulic B. Němcové a L. B.

Schneidera

Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt

SO 800 Vedlejší rozpočtové nákkiy

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Chybějící položky

Souhrn nákladů:

Vícepráce:

bez DPH 616 694,60 Kč

DPH 21% 129 505,87 Kč

celkem s DPH 746 200,47 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla:

ne

rozpočet

Strana 1 z 2





ZMĚNOVÝ LIST č. 7
České Budějovice, Dopravní řešení křižovatky ulic B. Němcová a L. B.

Schneidera

Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt

SO 800 Vedlejší rozpočtové nákldy

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodněni změn:

Odpočty neprováděných položek

Souhrn nákladů:

Vicepráce:

bez DPH -146 345,54 Kč

DPH 21% -30 732,56 Kč

celkem s DPH -177 078,10 Kč

Dopad změny na termín dokončení dila :

ne

Za zhotovitele: Zapro|ektofe|wac0 Hydroprojokt

Za TD1:
vrrr

gi—------------- uzivfli jie
|PHIohy:

divize České Budějovice 
Zítkovo nábřeží 7 

37n ?1 Ceolfé Duugjuvias'

rozpočet

1 S.

Strana 1 z 2





ZMĚNOVÝ LIST 6. 8
České Budějovice, Dopravní řešeni křižovatky ulic B. Němcové a L B.

Schneidera
Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt

SO 101 Komunikace

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Doplněni dle geodetického zaměření

Souhrn nákladů :

Vícepráce:

bez DPH 131 914,65 Kč

DPH 21% 27 702,08 Kč

celkem s DPH 159 616,73 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

S.

Strana 1z2



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: TO-CA-16008441 - KTOovatk* B, Němcové xLB. Schneidera

Objednatel: Statutám! méstn České Budějovic® 

’ip“

STRAB
Zhotov Hat STRA BAG <l*.

.iKMpototfcyl Ntefv potažHy KncErHn
ISPrf Dt>ar*vnl Moaf kfttovctky IL Němcové s t-B, Scbntkhra

Komunikace - plochy dh geodetfckéftoteméfe/tf
Asfatty

D104...Z7 Postřik žrvičný kifUtra&ií« posypem z asfaltu ítwio&M 1 Nfl/m2 m2 14,000 17,81
0104 .28. Postřik živfcný spojovací z astattu v množství 0,30 kfl/m2 m2 14,000 16,24
01 04.29. Asfaltový beton vrstva obrusnó ACO 11 (ABS)tř. I í 50 mm 4 pře* 3 m z nenxxSfikovanébo asfa5tu m2 14.000 197.06 2
01.04..30 Asfaltový belon vrstva (ožni ACL 22 (ABVH) 8 50 mm i ořee 3 m z nernodifBcovaného osfettu m2 14.000 165,50. 2

a»Wy 5
Drttty# obruby

01.04.36. dlažba tl.eomm m2 30,000 149,28 4
01.04.„39. oftažba zámková ti 80mm „ m2 ' 7.000 163,99 1
01 04...37. dlažbo tJ.70mm pro nevidomé m2 7,500' 433,00 3
01.04...36. Kladení zámkové dlažby pozemních kovminfkacltf 70 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 7,500 253 48 1
01 04. .38 Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci 8 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 7,000 259,31 1
01 04.33. Kladení zámkové cfažby tomimfcad pro péSf ti 60 mm skupiny A pí přes 300 m2 {907m2 Geodatxam, •• 816m2 rozpočet) m2 92,000 253,46 23
01 CM.. 23 Podklad zo Itůrkcdrtt ŠDU 150 mm ~~ l m2 ] 92,000 349,68 32
0103 .19. Podklad nabo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva íážeoéhotldolOO mm m2 92,000 234,89. 21
01.01.. T Rozebráni dlažeb komunikaci pro pé&í ze zámkových dlaždic m2 92,000 307,25 2B
01 06, 63 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boénl opérou do lože z betonu prostého m 18.000 422,81 8
01 .OB.84 obrubník betonový perkový 50/20011000 kus 16000 78.34 ~1

Celkem Dlažby a obruby 126
-SSiíSS



ZMĚNOVÝ LIST č. 9
České Budějovice, Dopravní řešeni křižovatky ulic B. Němcové a L. B.

Schneidera
Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 101 Komunikace

Seznam projektová dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Doplnění dle geodetického zaměření

Souhrn nákladů:

Vfcepráce:

bez DPH -21 589,07 KČ

DPH 21% -4 533,70 Kč

celkem s DPH -26 122,77 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla:

ne

Za zhotovitel e£j Za projaktaa»ecq Mydíttpmjftirt a

ZaTDI

Přílohy.

Rudolf ovíKá 34
BUOÉJOVtfcE

370 01 
Ič 6066197D

Za/bjednatelel

Cé6kS ĚUdlJovJce
tkůÝi nábřeží 7 
í BudáJatfica

Strana 1 z2





STRABAG a.s. 
Na Bělidle 198/21 
155 50 Praha 5

7^-*- a r
' rKo

STRABAG

PLNÁ MOC
STRABAG a.s.
IČO: 008 38 744
se sídlem: Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
zastoupená: Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva 

Ing. Jiřím Dynkou, členem představenstva

zmocňuje
Václava Berana,HHHlHHfli 
obchodně technického úseku oblasti 
Ing. Lukáše Babku,\~

• vedoucího

Marii Jindrovou, nar.l 
Pavla ZávišeJ
Marii Vyskočilovou,
Pavla Žákovského, _
Ing. Jindřicha Jilečka,
Janu Holou, nar,
Petra Civiše,___________
Ing. Gabrielu Svobodovou, 
ekonomku PJ 
Ing. Petra Řimnáče, 
Markétu Matikovou,

ekonomku PJ 
vedoucího PJ 

ekonomku PJ 
vedoucího PJ 

|- vedoucího PJ 
ekonomku PJ

vedoucího PJ
m

vedoucího PJ
ekonomku PJ

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 12,5 mil. Kč bez DPH 
(slovy: dvanáct-milíónů-pět-sel-tisíC‘korun-českých}.

Zmocněnci jsou oprávněni zejména podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům 
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat nároky 
z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

Dále jsou zmocněnci na základě této plné mod zmocněni k zastupování společnosti STRABAG as 
pň všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími orgány 
a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti včetně projednání 
a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních věcech, pokud hodnota 
jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč bez DPH {slovy: dvanáct-mlliónů-pět-set-tisíc-korun-českýc

Zmocněnci jednají a podepisuji vždy dva společně.
Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31,12.2018.

V Praze dne 2.1.2018

STRABAG a.s.

Ing. Ondřej Novák 
předseda představenstva

/ Zmocněni přijímám:

Ing. JIH Dyrika 
člen představenstva

jméno, příjmení, funkce
Ing. Lukáš Babka

vedoucí provozní jednotky

jméno/příjmení, funkce
Marie Jindrová

pKorvpm provozní Jednotky




